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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ALLETTO FRANCESCA 26/02/06  661.434 9.999 PDPET - PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A

ANGELINI ANNA 23/11/06  670.080 9.999 RNCS - A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

ARSIE' ANNA 05/01/06  662.712 9.999 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.

ASCANI ALEXIA 29/01/06  673.427 9.999 RNCS - A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

BARCELLANDI DESIREE 24/12/06  662.928 9.999 BSSCA - SCHERMABRESCIA srl

BIANCHINI MARIAGIULIA 01/07/06  674.038 9.999 BSLEO - CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.

BOFFA REBECCA 16/04/06  669.557 9.999 VICS - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06  664.832 9.999 VRBEN - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGO

CESCA BENEDETTA 07/11/06  664.910 9.999 TVCON - SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.

CORI MATILDE 30/12/06  668.706 9.999 VEFOS - A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA

D'AGATA CAMILLA 22/12/06  666.761 9.999 VICS - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.

DAL RE EMMA BEATRIC 05/08/06  670.827 9.999 TVMON - CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBEL

GABOLA LETIZIA 05/10/06  671.421 9.999 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06  664.426 9.999 TVMON - CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBEL

GIORDANI SOFIA 07/06/06  666.322 9.999 ANFAB - CLUB SCHERMA FABRIANO A.S.D.

HENRIQUES PENELOPE 03/11/06  670.671 9.999 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.

LATTANZI CHIARA 07/10/06  667.650 9.999 PDCOM - A.S. COMINI PADOVA

MARANI MARZIA 16/01/06  671.946 9.999 ANFAB - CLUB SCHERMA FABRIANO A.S.D.

MIGNOLLI NICOLE 03/07/06  676.433 9.999 VRBEN - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGO

PAGLIARIN EUGENIA 16/03/06  673.698 9.999 PDPET - PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A

PALAZZARI CATERINA 26/09/06  666.715 9.999 MIGIR - SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDIN

PENZO SOFIA 18/06/06  667.738 9.999 TVMON - CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBEL

RAIS SOFIA 04/05/06  669.556 9.999 VICS - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.

ROUMANI KALOMOIRA MA 30/08/06  668.721 9.999 BSSCA - SCHERMABRESCIA srl

SARACINO GABRIELA XOC 29/05/06  662.861 9.999 BZCS - CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB B

TAVOSCHI ANNA 07/03/06  655.259 9.999 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DAL RE EMMA BEATRICE 670827 V V 0 V  0,750  4  15TVMON

 2 TAVOSCHI ANNA 655259 2 V 2 V  0,500  0  14VEMES

 3 D'AGATA CAMILLA 666761 1 1 1 1  0,000 -16  4VICS

 4 GABOLA LETIZIA 671421 V V V V  1,000  14  20TOCS

 5 PALAZZARI CATERINA 666715 3 3 V 3  0,250 -2  14MIGIR

 2Girone N.

 1 ALLETTO FRANCESCA 661434 v3 V 0 V  0,750  6  13PDPET

 2 HENRIQUES PENELOPE 670671 2 V 3 V  0,500  5  15VEMES

 3 LATTANZI CHIARA 667650 0 1 2 2  0,000 -15  5PDCOM

 4 GIORDANI SOFIA 666322 V V V V  1,000  14  20ANFAB

 5 ASCANI ALEXIA 673427 0 1 V 1  0,250 -10  7RNCS

 3Girone N.

 1 MARANI MARZIA 671946 v4 1 V V  0,750  5  15ANFAB

 2 BOFFA REBECCA 669557 2 0 1 0  0,000 -13  3VICS

 3 PENZO SOFIA 667738 v2 v2 V V  1,000  10  14TVMON

 4 CESCA BENEDETTA 664910 2 V 1 V  0,500 -2  13TVCON

 5 ARSIE' ANNA 662712 4 V 2 4  0,250  0  15VEMES

 4Girone N.

 1 CAMPAGNOLA ALICE 664832 V 3 4 V  0,500  0  17VRBEN

 2 SARACINO GABRIELA XOCHITL 662861 3 4 V V  0,500  2  17BZCS

 3 ROUMANI KALOMOIRA MARIA 668721 V V V V  1,000  9  20BSSCA

 4 PAGLIARIN EUGENIA 673698 V 4 2 V  0,500  0  16PDPET

 5 CORI MATILDE 668706 4 1 2 2  0,000 -11  9VEFOS

 5Girone N.

 1 GASPAROTTO MATILDE 664426 v1 V V V V  1,000  16  21TVMON

 2 MIGNOLLI NICOLE 676433 0 V V 0 3  0,400 -3  13VRBEN

 3 RAIS SOFIA 669556 1 2 2 0 1  0,000 -19  6VICS

 4 ANGELINI ANNA 670080 0 3 V 1 4  0,200 -9  13RNCS

 5 BARCELLANDI DESIREE 662928 4 V V V 4  0,600  12  23BSSCA

 6 BIANCHINI MARIAGIULIA 674038 0 V V V V  0,800  3  20BSLEO
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Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 666322 GIORDANI SOFIA ANFAB Qualificata 1,00  29  40  11 1 1  1003

 671421 GABOLA LETIZIA TOCS Qualificata 1,00  28  40  12 2 2  1002

 664426 GASPAROTTO MATILDE TVMON Qualificata 0,89  18  37  19 3 3  1001

 668721 ROUMANI KALOMOIRA MARIA BSSCA Qualificata 0,88  21  39  18 4 4  1005

 661434 ALLETTO FRANCESCA PDPET Qualificata 0,88  17  33  16 5 5  1004

 670671 HENRIQUES PENELOPE VEMES Qualificata 0,75  18  35  17 6 6  1001

 667738 PENZO SOFIA TVMON Qualificata 0,75  13  29  16 7 7  1004

 664910 CESCA BENEDETTA TVCON Qualificata 0,75  7  33  26 8 8  1005

 674038 BIANCHINI MARIAGIULIA BSLEO Eliminata 0,67  4  34  30 9 9  1005

 662861 SARACINO GABRIELA XOCHITL BZCS Eliminata 0,62  9  33  24 10 10  1002

 671946 MARANI MARZIA ANFAB Eliminata 0,62  2  25  23 11 11  1002

 662928 BARCELLANDI DESIREE BSSCA Eliminata 0,56  17  38  21 12 12  1001

 662712 ARSIE' ANNA VEMES Eliminata 0,50  8  33  25 13 13  1003

 655259 TAVOSCHI ANNA VEMES Eliminata 0,50  0  27  27 14 14  1004

 670827 DAL RE EMMA BEATRICE TVMON Eliminata 0,50 -4  24  28 15 15  1003

 676433 MIGNOLLI NICOLE VRBEN Eliminata 0,44 -4  28  32 16 16  1004

 664832 CAMPAGNOLA ALICE VRBEN Eliminata 0,38 -1  30  31 17 17  1003

 666715 PALAZZARI CATERINA MIGIR Eliminata 0,25 -5  26  31 18 18  1002

 673698 PAGLIARIN EUGENIA PDPET Eliminata 0,25 -13  23  36 19 19  1005

 668706 CORI MATILDE VEFOS Eliminata 0,12 -19  20  39 20 20  1001

 673427 ASCANI ALEXIA RNCS Eliminata 0,12 -22  15  37 21 21  1001

 666761 D'AGATA CAMILLA VICS Eliminata 0,12 -25  12  37 22 22  1005

 669557 BOFFA REBECCA VICS Eliminata 0,12 -27  8  35 23 23  1003

 670080 ANGELINI ANNA RNCS Eliminata 0,11 -24  18  42 24 24  1002

 667650 LATTANZI CHIARA PDCOM Eliminata 0,00 -28  12  40 25 25  1004

 669556 RAIS SOFIA VICS Eliminata 0,00 -19  6  25 10003  1004Ritirato
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GIORDANI SOFI - ANFAB (FABRIANO)
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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 666322 GIORDANI SOFIA1 CLUB SCHERMA FABRIANO A.S.D.07/06/06

 670671 HENRIQUES PENELOPE2 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.03/11/06

 668721 ROUMANI KALOMOIRA MARIA3 SCHERMABRESCIA srl30/08/06

 667738 PENZO SOFIA4 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 18/06/06

 671421 GABOLA LETIZIA5 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/10/06

 664426 GASPAROTTO MATILDE6 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 11/05/06

 661434 ALLETTO FRANCESCA7 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D26/02/06

 664910 CESCA BENEDETTA8 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.07/11/06

 674038 BIANCHINI MARIAGIULIA9 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.01/07/06

 662861 SARACINO GABRIELA XOCHITL10 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ29/05/06

 671946 MARANI MARZIA11 CLUB SCHERMA FABRIANO A.S.D.16/01/06

 662928 BARCELLANDI DESIREE12 SCHERMABRESCIA srl24/12/06

 662712 ARSIE' ANNA13 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.05/01/06

 655259 TAVOSCHI ANNA14 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.07/03/06

 670827 DAL RE EMMA BEATRICE15 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 05/08/06

 676433 MIGNOLLI NICOLE16 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI03/07/06

 664832 CAMPAGNOLA ALICE17 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI18/09/06

 666715 PALAZZARI CATERINA18 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S26/09/06

 673698 PAGLIARIN EUGENIA19 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D16/03/06

 668706 CORI MATILDE20 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA30/12/06

 673427 ASCANI ALEXIA21 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI29/01/06

 666761 D'AGATA CAMILLA22 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.22/12/06

 669557 BOFFA REBECCA23 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.16/04/06

 670080 ANGELINI ANNA24 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI23/11/06

 667650 LATTANZI CHIARA25 A.S. COMINI PADOVA07/10/06

 669556 RAIS SOFIA26 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.04/05/06
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